
1. 16938 96 92 SZÁNTOSI Dávid Szarvasi Körös ASE

92 SZÁNTOSI Dávid

2. 0 x BYE 0

92 SZÁNTOSI Dávid

3. 18261 8 94 DEÁK-LUGOSSY Zénó Tatai Atlétikai Club

120 SZLIVKA Norbert

4. 17292 16 120 SZLIVKA Norbert Városi Sportegyesület Dunakeszi

92 SZÁNTOSI Dávid

5. 17632 16 104 IMRE Gábor TURRIS SE Sopron

104 IMRE Gábor

6. 18269 8 79 BARACSI Máté Nyírbátori ASE

90 LEI Balázs

7. 16930 8 58 DOBÓ István ifj. Kováts DSE Karcag

90 LEI Balázs

8. 16533 32 90 LEI Balázs Soltvadkerti TE

92 SZÁNTOSI Dávid

9. 17110 64 99 KÖLLŐ Ábel Tiszaújvárosi Sport Club

99 KÖLLŐ Ábel

10. 17814 8 32 MAGYAR Gergő DABE

99 KÖLLŐ Ábel

11. 18273 8 114 DELIAGOSZ Sztamatisz AndrásVárosi Sportegyesület Dunakeszi

6 KÓKAI Ákos

12. 18334 16 6 KÓKAI Ákos Asztalitenisz SK Szeged

99 KÖLLŐ Ábel

13. 18014 32 70 VARGA Botond Zoltán Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub

70 VARGA Botond Zoltán

14. 16665 8 24 SAMU Máté BVSC-Zugló

70 VARGA Botond Zoltán

15. 0 x BYE 0

16 CSERI Ádám

16. 17751 16 16 CSERI Ádám BVSC-Zugló 123 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz

17. 16859 64 102 FEHÉR Hugo TURRIS SE Sopron

102 FEHÉR Hugo

18. 0 x BYE 0

102 FEHÉR Hugo

19. 18430 8 64 KLAMPÁR Tibor KSI SE

20 KAJCSA Tamás

20. 17612 16 20 KAJCSA Tamás BVSC-Zugló

102 FEHÉR Hugo

21. 18260 8 15 SZABÓ Ákos Budaörsi Sport Club

119 OROSZKI Péter

22. 18169 32 119 OROSZKI Péter Városi Sportegyesület Dunakeszi

119 OROSZKI Péter

23. 17109 8 29 UNGHVÁRY András Ceglédi VSE

67 TÖRÖK Seiya Krisztián

24. 17607 16 67 TÖRÖK Seiya Krisztián KSI SE

123 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz

25. 17799 32 122 EPINGER Márton Veszprémi Asztalitenisz SE

122 EPINGER Márton

26. 18065 8 1 HALMA Csaba A.S.E. Orosháza

122 EPINGER Márton

27. 18335 8 5 KASA Zsombor Asztalitenisz SK Szeged

69 VÖRÖS Balázs

28. 17027 16 69 VÖRÖS Balázs KSI SE

123 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz

29. 17561 16 82 MACOS Nikola Nyírbátori ASE

82 MACOS Nikola

30. 16890 8 3 PAD Ágoston ifj. Ajkai Bányász Sportkör

123 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz

31. 0 x BYE 0

123 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz

32. 16916 128 123 KIZAKISZ Georgiosz NikolaoszYorgos SE

123 1. KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz

92 2. SZÁNTOSI Dávid
99 3. KÖLLŐ Ábel

102 3. FEHÉR Hugo

Szarvasi Körös ASE

Tiszaújvárosi Sport Club
TURRIS SE Sopron

U11 FIÚ EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Szabó II. László Karikás Gábor

főbíró helyettes

1 - 0  (J.N.)

3 - 1  (10, -8, 5, 7)

3 - 0  (5, 14, 6)

3 - 0  (6, 8, 8)

3 - 0  (4, 5, 3)

3 - 0  (8, 11, 9)

3 - 0  (3, 6, 8)

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)

3 - 0  (8, 6, 8)

3 - 1  (-8, 7, 9, 4)

3 - 0  (4, 4, 4)

3 - 0  (5, 9, 10)

3 - 0  (5, 6, 1)

3 - 0  (7, 5, 5)

3 - 0  (3, 6, 9)

1 - 0  (J.N.)

3 - 0  (2, 6, 4)

3 - 1  (11, -11, 7, 4)

Yorgos SE

3 - 0  (8, 5, 6)

3 - 0  (12, 7, 9)

3 - 1  (4, -9, 7, 10)

3 - 2  (-3, 13, -4, 5, 2)

3 - 0  (3, 7, 4)

3 - 0  (9, 9, 11)

3 - 1  (-7, 2, 3, 4)

3 - 2  (-8, 5, 9, -8, 1)

3 - 1  (-9, 4, 3, 7)

3 - 0  (6, 7, 7)

3 - 0  (5, 8, 6)

3 - 1  (5, -8, 3, 7)



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 82 MACOS Nikola 17561 3 - 1 3 - 0 6:1 76:51

Nyírbátori ASE 0 6, 11, -8, 4 5, 7, 7

1-2 1 HALMA Csaba 18065 3 - 0 4:3 65:61

A.S.E. Orosháza 0 8, 3, 7

2-3 47 BODNÁR Attila 18154 0:6 37:66

Kispest SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 69 VÖRÖS Balázs 17027 3 - 0 3 - 0 6:0 66:24

KSI SE 0 5, 3, 9 2, 1, 4

1-2 79 BARACSI Máté 18269 3 - 0 3:3 50:44

Nyírbátori ASE 0 9, 1, 1

2-3 72 FEGYVER Zsombor 17422 0:6 18:66

MALÉV Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 120 SZLIVKA Norbert 17292 3 - 0 3 - 0 6:0 66:34

2-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0 3, 4, 2 9, 9, 7

1-2 75 BÉDY Viktor 18106 0:0 0:0

3-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 / Nem jelent meg0

1-4 41 GYÖRE Barnabás 18481 1 - 3 1:6 41:76

2-3 Gödöllői Sport Klub 0 -8, -7, 10, -5

32 MAGYAR Gergő 17814 3:4 68:65

DABE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 20 KAJCSA Tamás 17612 3 - 1 3 - 0 6:1 80:50

2-4 BVSC-Zugló 0 11, -8, 12, 10 3, 2, 1

1-2 94 DEÁK-LUGOSSY Zénó 18261 3 - 0 4:3 77:66

3-4 Tatai Atlétikai Club 0 6, 8, 5

1-4 27 PETRIK Solt András 17857 0:0 0:0

2-3 Ceglédi VSE / Nem jelent meg 0

44 KUBATOV Máté 18479 0:6 25:66

Gödöllői Sport Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 104 IMRE Gábor 17632 3 - 1 3 - 1 6:2 85:65

TURRIS SE Sopron 0 8, 6, -7, 6 4, 7, -9, 12

1-2 3 PAD Ágoston ifj. 16890 3 - 1 4:4 75:70

Ajkai Bányász Sportkör 0 -11, 5, 4, 8

2-3 76 KARDOS Áron Kenéz 18109 2:6 64:89

Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 58 DOBÓ István ifj. 16930 0 - 3 3 - 0 3:3 54:53

Kováts DSE Karcag 0 -12, -9, 0 5, 9, 3

1-2 15 SZABÓ Ákos 18260 3 - 0 6:0 69:38

Budaörsi Sport Club 0 8, 7, 2

2-3 117 LINDNER Zétény 18543 0:6 34:66

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

A csoportok első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.

A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések 3 nyert játszmáig tartanak.
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U11 FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 4
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A csoportok első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.

A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések 3 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 50 FODOR Csaba Artúr 17620 1 - 3 0 - 3 1:6 41:71

Kispest SE 0 4, -3, -4, -1 -8, -10, -4

1-2 6 KÓKAI Ákos 18334 3 - 0 6:1 72:42

Asztalitenisz SK Szeged 0 6, 6, 11

2-3 64 KLAMPÁR Tibor 18430 3:3 57:57

KSI SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 70 VARGA Botond Zoltán 18014 3 - 0 3 - 1 6:1 77:51

2-4 Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 0 7, 8, 9 6, -11, 5, 3

1-2 5 KASA Zsombor 18335 3 - 2 3:5 67:77

3-4 Asztalitenisz SK Szeged 0 5,-3,-6,10,7

1-4 73 MÓZER Máté 17882 3:6 71:87

2-3 MALÉV Sport Club 0

83 NÉMETH Árpád 17629 0:0 0:0

Nyírbátori ASE / Nem jelent meg 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 24 SAMU Máté 16665 0 - 3 3 - 1 3:4 63:58

2-4 BVSC-Zugló 0 -4, -10, -7 -9, 4, 5, 4

1-2 119 OROSZKI Péter 18169 3 - 0 6:0 71:45

3-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0 2, 11, 11

1-4 32 MAGYAR Gergő 17814 0:0 0:0

2-3 DABE / ÁTSORSOLVA 0

42 GYÖRE Zalán 18480 1:6 48:79

Gödöllői Sport Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 74 ALFÖLDI Áron 18110 0 - 3 1 - 3 1:6 42:73

2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0 -9, -7, -3 7, -4, -3, -5

1-2 114 DELIAGOSZ Sztamatisz András18273 3 - 1 6:1 76:55

3-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0 6, 11, -8, 8

1-4 29 UNGHVÁRY András 17109 4:4 76:66

2-3 Ceglédi VSE 0

44 KUBATOV Máté 18479 0:0 0:0

Gödöllői Sport Klub / ÁTSORSOLVA 0
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U11 FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 10
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